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Warszawa, 6.12.2016 r.

Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia
Publicznego

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm. oraz Dz.U. z 2016 r. poz.1020 ze zm.), w

trybie przetargu nieograniczonego na ,dostawe  imiennych kart sportowo-rekreacyjnych dla pracownikow
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina” (znak postepowania: ZP-34/12/2016/272/W/MSW ),

W zwigzku z wptynieciem zapytan dotyczacych tresci SIWZ, dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 a ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych, Zamawiajgcy wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie 1
Czy jedynym, wystarczajacym, dopuszczonym przez Zamawiajgcego sposobem weryfikacji i dostepu uzytkownikow do

obiektow sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub zblizeniowa), po okazaniu
ktorej wraz z dowodem osobistym i podpisem na liscie Uzytkownik jest wpuszczany do tego obiektu?

Odpowiedz 1

Jedynym wystarczajagcym, dopuszczonym przez Zamawiajacego sposobem weryfikacji i dostepu
uzytkownikow do obiektow sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub
zblizeniowa), po okazaniu ktorej wraz z dowodem osobistym i podpisem na liscie Uzytkownik jest
wpuszczany do tego obiektu.

Pytanie 2
Zwracamy sie z uprzejma prosba o doprecyzowanie, jakiego typu karty dla Dziecka wymaga Zamawiajacy. Czy karta

dla Dziecka powinna obejmowac tylko basen czy powinna byc rozszerzona o dodatkowe usfugi zawierajgce: basen,
sztuki walki, taniec, grote solng, scianke wspinaczkowa i lodowisko w sezonie zimowym?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy wymaga by karta dla dziecka obejmowata tylko basen

Pytanie 3

Zwracamy sie z uprzejma prosba o potraktowanie punktu 2.10 Opisu Przedmiotu Zamowienia jako nieobligatoryjnego.
Wedtug najlepszej wiedzy Wykonawcy, wiekszosc operatorow Kart sportowych dziatajacych na polskim rynku nie
posiada w swojej ofercie kart rabatowych na ustugi sportowe, kosmetyczne, gastronomiczne i inne.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy przychyla sie do prosby Wykonawcy i bedzie traktowat pkt 2.10 jako nieobligatoryjny.
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Pytanie 4

Zwracamy sie z uprzejma prosbag o dodatnie do ust. 2.7 Opisu Przedmiotu Zamowienia stanowigcego Rozdz. III SIWZ
nastepujacego fragmentu zdania: ,Jedyng forma weryfikacji i dostepu uzytkownikow do obiektow sportowych jaka
dopuszcza Zamawiajacy jest imienna karta wydana przez Wykonawce, po okazaniu ktorej wraz z dowodem osobistym
uzZytkownik jest wpuszczony do obiektu i moze swobodnie korzystac z ustug wskazanych przez Wykonawce w
danym obiekcie. Zamawiajacy nie dopuszcza weryfikacji za pomocg kodow PIN otrzymywanych przez wiadomosci SMS
czy stosowania danych biometrycznych jak rowniez by weryfikacja wiazata sie z dodatkowymi kosztami”.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy przychyla sie do prosby i dodaje do ust. 2.7 Opisu Przedmiotu Zaméwienia stanowigcego
Rozdz. ITII SIWZ nastepujacy fragment zdania:

,Jedyng forma weryfikacji i dostepu uzytkownikow do obiektow sportowych jaka dopuszcza
Zamawiajacy jest imienna karta wydana przez Wykonawce, po okazaniu ktorej wraz z dowodem
osobistym uzytkownik jest wpuszczony do obiektu i moze swobodnie korzysta¢ z ustug wskazanych
przez Wykonawce w danym obiekcie. Zamawiajacy nie dopuszcza weryfikacji za pomocg kodoéw PIN
otrzymywanych przez wiadomosci SMS czy stosowania danych biometrycznych jak réwniez by
weryfikacja wigzala sie z dodatkowymi kosztami”.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy zgadza slie na uzupetnienie tresci projektu umowy o postanowienia dotyczace ochrony danych
osobowych, ti. poprzez dodanie postanowien uprawniajacych Wykonawce do przetwarzania danych osobowych na
podstawie wyrazonej uprzednio zgody 0sob ktorych dane te dotycza?

Powyzsze pytanie wynika z faktu, iz w $wietle decyzji GIODO z 15 lipca 2015 r. DIS/DEC - 594/15/62961 i 11 wrze$nia
2015 r. DIS/DEC - 749/15/83430 oraz Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. Wykonawca
jest administratorem danych osobowych uczestnikéw i moze je przetwarza¢ wytacznie po uprzednim
uzyskaniu odpowiednich zgéd. Aktualne postanowienia projektu umowy sg bardzo ogdine i nie wskazujg sposobu
przetwarzania danych osobowych. Dlatego powinny zosta¢ one doprecyzowane.
Zgodnie z ww. decyzjg GIODO: ,Nalezy zauwazyc, Ze istota programu M. jest to, Ze posiadacze kart w petni
dobrowolnie decyduja o sposobie korzystania z produktow i ustug oferowanych przez Spotke w ramach tego
programu. To pracownicy klientow Spotki decyduja, czy chcg przystapic do tego programu oraz czy chcg, aby inne
osoby (okreslone jako osoby towarzyszace i dzieci) rowniez korzystaty z tych produktow i ustug. Pracodawca nie moze
udostepnic Spofce danych tych osob bez ich wiedzy i zgody.
Z definicji administratora danych, okreslonej w art. 7 pkt 4 ustawy, zgodnie z ktorym ilekro¢ w ustawie jest mowa o
administratorze danych - rozumie sie przez to organ, jednostke organizacyjng, podmiot lub osobe, o ktorych mowa w
art, 3, decydujace o celach i srodkach przetwarzania danych osobowych, wynika, iz decydujac o celach i srodkach
przetwarzania tych danych w przypadku ich powierzenia, nie moze byc¢ on ograniczony zgodg osoby, ktorej dane
dotycza. Tym samym uznac nalezy, ze klient nie moze powierzyc Spofce przetwarzania danych posiadaczy
kart M. w ramach umowy powierzenia, o ktorej mowa w art. 31 ustawy, gdyz przetwarzanie tych
danych jest uzaleZznione wfasnie od zgody osob, ktorych one dotycza.”
Brak jest zatem dowolnosci w zakresie sposobu przetwarzania danych osobowych przez Wykonawce.
Dane te mogqa byc¢ przetwarzane wylacznie na podstawie zgod osdéb, ktorych one dotycza.
W zwigzku z powyzszym proponujemy, aby do umowy doda¢ nastepujacy zapis:
1. Administratorem danych osobowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych

(Dz.U. z 2015 poz. 2135, ze zm.), dalej ,Ustawa” jest:

1) Wykonawca — w odniesieniu do danych osobowych wszystkich Uczestnikow Programu,

2) Zamawiajgcy — w odniesieniu do danych osobowych pracownikow wskazanych przez niego jako osoby

uprawnione do korzystania z ustug swiadczonych na podstawie zamowienia.
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Kazdy z administratorow danych odpowiada we wiasnym zakresie za zapewnienie zgodnosci ich przetwarzania z
przepisami o ochronie danych osobowych.

Zarowno Zamawiajacy jak i Wykonawca zobowigzujg sie do przetwarzania danych osobowych Uczestnikow
Programu zgodnie z Ustawa, w szczegoinosci do wdroZenia technicznych i organizacyjnych srodkow
bezpieczeristwa, co najmniej w Zzakresie okreslonym w art. 36-39 Ustawy, a takze innych powszechnie
obowigzujacych przepisach prawa, w celu prawidtowego wykonania przedmiotu zamowienia.

Wykonawca przetwarza dane osobowe Uczestnikow Programu w oparciu o art. 23 ust. 1 pkt 1 Ustawy, na
podstawie zgody osoby, ktorej dane dotycza, wyrazonej przed przystapieniem do Programu.

Wykonawca bedzie przetwarza¢ dane osobowe Uczestnikow Programu dla celow  podatkowych
i rachunkowych w zakresie i przez czas zgodny z obowigzujgcymi przepisami, a takze po zakoriczeniu swiadczenia
usfug w zakresie i przez czas niezbedny do rozliczenia zamowienia.

Kwestie dotyczace ochrony danych osobowych nie uregulowane w niniejszym paragrafie zostang ustalone w
drodze operacyjnej na pismie pod rygorem niewaznosci,

Odpowiedz 5

Zamawiajacy zgadza sie na dodanie do umowy nastepujacych zapisow:

1.

Administratorem danych osobowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie

danych osobowych (Dz.U. z 2015 poz. 2135, ze zm.), dalej ,,Ustawa” jest:

1) Wykonawca — w odniesieniu do danych osobowych wszystkich Uczestnikéw Programu;

2) Zamawiajacy — w odniesieniu do danych osobowych pracownikéw wskazanych przez niego jako
osoby uprawnione do korzystania z ustug $wiadczonych na podstawie zamowienia.

Kazdy z administratorow danych odpowiada we wiasnym zakresie za zapewnienie zgodnosci ich

przetwarzania z przepisami o ochronie danych osobowych.

. Zarowno Zamawiajacy jak i Wykonawca zobowigzujq sie do przetwarzania danych osobowych

Uczestnikbw Programu 2zgodnie z Ustawa, w szczegdlnosci do wdrozenia technicznych i
organizacyjnych srodkéw bezpieczenstwa, co najmniej w zakresie okreslonym w art. 36-39 Ustawy,
a takze innych powszechnie obowiazujacych przepisach prawa, w celu prawidlowego wykonania
przedmiotu zamowienia.

Wykonawca przetwarza dane osobowe Uczestnikow Programu w oparciu o art. 23 ust. 1 pkt 1
Ustawy, na podstawie zgody osoby, ktorej dane dotycza, wyrazonej przed przystgpieniem do
Programu.

Wykonawca bedzie przetwarza¢ dane osobowe Uczestnikow Programu dla celow podatkowych
i rachunkowych w zakresie i przez czas zgodny z obowigzujacymi przepisami, a takze po
zakonczeniu swiadczenia ustug w zakresie i przez czas niezbedny do rozliczenia zamodwienia.
Kwestie dotyczace ochrony danych osobowych nie uregulowane w niniejszym paragrafie zostang
ustalone w drodze operacyjnej na pi$mie pod rygorem niewaznosci.
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